(1) a te cancellato; ab vobis in  sopralinea.
(2) in tua cancellato.
(3) Oberto in  sopralinca.
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hac acomandatione dederit in tua potestate vel [lu i certi mis] si m i
tere promito. Et capitali deducto quartam proficui debeo habere. 
Actum Janue [in  domo W ilie lm i] Crespini. Testes Jordannis Gre 
ricus, W ilielmus Robinus, Jordannis notarius. Eo die.

S ...........  di S. Am brogio contrae una acomandatio con Gandolfo
.....  e P ietro Silvano. (1-5) settembre 1198.

Gandulfi, est].
[ E g o ] .......... de Sancto Anbrosio confiteor me accepisse in aco

mandatione ab vobis Gandulfo d e ..........atque Petro Silvanno
lib. den. ian. sedecim equaliter per medietatem. Ha(n)c acomanda
tionem [porto ca]usa mercandi Buceam et quo ire voluero causa 
mercandi. Et capitale et proficuum quod [Deus in h]ac acoman
datione dederit in tua potestate vel tui certi missi mitere promilo. 
Et ca [pitali de]ducto quartam partem proficui debeo habere. Ac
tum Janue in domo W ilie lm i Crespini. [Testes Merlus B]uferius, 
Anselmus eius consanguineus, Jordannis notarius. Eo die.

S. Merlo Buferio fig lio  di Anseimo Buferio fa quitanza ad Anseimo 
Buferio di una somma già avuta in  acomandatio dal fratello. (1-5) 
settembre 1198.

Ànsermi Buferi],
* [Ego] Merius Buferius filius Anseimi Buferii confiteor me acce

pisse a te Anseimo [Buferio] consanguineo meo illas lib. den. ian. 
v ig in ti quinque quas frater (1) tuus [acomand]avit, de quibus quie
tum me voco et soluplum abrenontians exceptioni non numerale 
[pecunie. Quam] soluptione(m) promito senper habere firmam et 
stabilem et ammodo ullo modo per me nec [alium pro me] con
travenire alioquin penam dupli tibi dare promito. Pro sorte et perna 
omnia mea [bona habita et] habenda tibi pignori obligo, ut co- 
missa pena (2) soluptio firma [sit. Actum in do]mo W ilielm i Cre
spini. Testes Gandulfus de Vedereto, Petrus (3) . . . . [Jordannis j 
notarius. Eo die.

10. Frammento di lodo arbitrale in una controversia di Ansaldo 
Cavalego. 6 settembre 1198.

[/o. 114 ?’.].

quod ipse Ansaldus et eius heres tenea(n)tur predicto Simoni et

(1) meus cancellato.
(2) pact cancellato.
(3) de Vederelo cancellato.
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eius heredi (1) adiuvare legitime defendere et auctorizare consigna- 
iam partem. Hec ideo fecerunt quoniam per voluntatem divisionem 
inter se celebra [veruni] et penam sol. .c. sibi inter se vicissim coni- 
promisserunt habendi firmas divixionem (2) et non contravenire c! 
per voluntatem anbarum partium ipsi vilici laudarunt et posesionem 
cum dominio unicuique confirmarunt. Actum in Nervi in Cava 
lego ante domum predicti Simonis. Testes Hugo de Balagnolio, Sor- 
leonus de Oliva, Ogerius de Puteo, Petrus de Panexi, .vi. die in
trantis septembris.